

REPUBBLICA ITALIANA  
Regione Siciliana



ASSESSORATO DELLA SALUTE  
**Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie  
e Osservatorio Epidemiologico.**  
**Servizio 5**  
*“Promozione della salute e comunicazione”*

Prot. n. 35993

Palermo, 19.10.2020

OGGETTO: Gara centralizzata telematica n.6673484, lotto 2, materiale di cancelleria. Acquisto.

Nota trasmessa esclusivamente via PEC.

Alla Spett.le Ditta I.C.R. s.p.a  
Via della Pisana, 437  
00163-ROMA  
gare@ICRSpa.it

e p.c. All'Assessorato Regionale dell'Economia  
Dipartimento Bilancio e Tesoro  
Ragioneria Centrale  
Servizio 7 - C.U.C. per l'acquisto di beni e servizi  
SEDE  
centraleunicadicommitenza@regione.sicilia.it

In riferimento all'oggetto, con la presente si chiede di volere procedere alla fornitura del materiale di cancelleria come riportato nell'allegato elenco per un importo complessivo di **€4.529,49** IVA inclusa, a valere sul capitolo di spesa 416586 della rubrica del Bilancio della Regione Sicilia, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria.

Il pagamento di quanto dovuto avverrà previa presentazione di fattura elettronica, da emettere a prestazione ultimata, intestata ad Assessorato Regionale della Salute Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico - Servizio 5 "Promozione della salute e comunicazione" - via Mario Vaccaro n. 5, 90145 Palermo C.F. 80012000826.

La fattura dovrà, altresì, indicare il CIG derivato **Z5722A5ED9**, il numero del conto e le coordinate bancarie sul quale disporre il relativo accredito, l'annotazione "Scissione dei pagamenti" e il codice univoco di riferimento dell'amministrazione **16AJ66**.

Si comunica che il suddetto materiale dovrà essere consegnato presso l'Assessorato della Salute - Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico, di via Mario Vaccaro n.5, 90145 - Palermo, previo accordo con il Consegretario Marcello Nano ai seguenti numeri: 0917079371 - 3924586105.

Al fine del perfezionamento dell'affidamento, in parola, si invita codesta Ditta a trasmettere stesso mezzo la presente nota, opportunamente controfirmata per accettazione dal legale rappresentante.

Ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 in materia di protezione dei dati personali, si trasmette in allegato l'informativa sulla "Gestione di rapporti

contrattuali per l'acquisizione di beni o servizi del Dipartimento per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico”.

Si rimane in attesa di cortese riscontro.

Il Consegnatario  
*(Sig. Marcello Nano)*

Il Dirigente Generale  
*(Dott.ssa Maria Letizia Di Liberti)*

*Per accettazione*

---

## ALLEGATO ELENCO

	Descrizione	Prezzo unitario offerto	Q. richiesta	Totale
1	BUSTE GIALLE CLASSICHE E COMMERCIALI – FORMATO 12 x 18 – 80 grammi	<b>0,00550</b>	2000	11,00 €
2	BUSTE GIALLE CLASSICHE E COMMERCIALI – FORMATO 18 X 24 – 80 grammi	<b>0,02200</b>	2000	44,00 €
3	CARTELLINE A TRE LEMBI – VARI COLORI – SENZA STAMPA IN CARTONCINO 190 q/mg – MISURA 33,5 x 24,5 cm.	<b>0,05700</b>	1000	57,00 €
4	CARTELLINE SEMPLICI – VARI COLORI – SENZA STAMPA IN CARTONCINO 190 q/mg – MISURA 33,5 x 24,5 cm.	<b>0,03300</b>	5000	165,00 €
5	CARTELLINE SEMPLICI – VARI COLORI – SENZA STAMPA IN CARTONCINO 115 q/mg – MISURA 29,7 x 21 cm.	<b>0,03500</b>	1000	35,00 €
6	CD-RW riscrivibili 650 MB 74 min. con custodia in plastica trasparente	<b>0,59000</b>		- €
7	CD-R da 74 min. con custodia in plastica trasparente	<b>0,69000</b>		- €
8	CUSCINETTI PER TIMBRI IN GOMMA CON SCATOLA IN METALLO, INCHIOSTRATI BLU/NERO DA cm. 8x12	<b>0,34000</b>	50	17,00 €
9	DVD-R 4,7 GB 120 minuti	<b>0,55000</b>		- €
10	DATARI CON STRUTTURA IN ACCIAIO NICHELATO CON SCRITTURA DA mm. 5	<b>0,35000</b>	50	17,50 €
11	FALDONI IN CARTONE CON LACCI DORSO 5 cm – MISURA 34,5 x 25 cm.	<b>0,39000</b>	200	78,00 €
12	FALDONI IN CARTONE CON LACCI DORSO 8 cm – MISURA 34,5 x 25 cm.	<b>0,34000</b>	200	68,00 €
13	FALDONI IN CARTONE CON LACCI DORSO 10 cm – MISURA 34,5 x 25 cm.	<b>0,41000</b>	800	328,00 €
14	FALDONI IN CARTONE CON LACCI DORSO 12 cm – MISURA 34,5 x 25 cm.	<b>0,36000</b>	200	72,00 €
15	FALDONI IN CARTONE CON LACCI DORSO 15 cm – MISURA 34,5 x 25 cm.	<b>0,41000</b>	400	164,00 €
16	FALDONI IN CARTONE CON LACCI DORSO 18 cm – MISURA 34,5 x 25 cm.	<b>0,33000</b>	50	16,50 €
17	COLLA LIQUIDA – flacone da ml. 50	<b>0,12500</b>	100	12,50 €
18	CUCITRICI A PINZA IN METALLO - DOPPIO SPESSORE DI CUCITURA mm. 4 o mm. 6 - DISPOSITIVO ANTI-INCEPPAMENTO – CAPACITA' SERBATOIO ALMENO 100 PUNTI (tipo Zenith mod.548/E)	<b>2,90000</b>	100	290,00 €
19	DOPPIODECIMETRO COLORATO IN PLASTICA ANTIURTO E TRASPARENTE – LUNGHEZZA 20 cm	<b>0,20000</b>	100	20,00 €
20	ELASTICI IN GOMMA COLORATI – VARI FORMATI – MISURE DA 30 mm. A 150 MM. - CONFEZIONE DA 1.000 grammi	<b>1,46000</b>	50	73,00 €
21	ELASTICI A FETTUCCIA COLORE VERDE – MISURA 120 x 8 mm. - CONFEZIONE DA 1.000 grammi	<b>1,46000</b>	10	14,60 €
22	a) mm.70 x 27	<b>0,32000</b>	10	3,20 €
23	b) mm.70 x 56	<b>0,35000</b>	10	3,50 €
24	c) mm.56 x 34	<b>0,32000</b>	10	3,20 €
25	d) mm.46 x 27	<b>0,35000</b>	10	3,50 €
26	e) mm.110 x 34	<b>0,30000</b>	10	3,00 €
27	f) mm.73 x 37	<b>0,30000</b>	10	3,00 €
28	EVIDENZIATORI CON PUNTA A SCALPELLO – VARI COLORI	<b>0,13000</b>	100	13,00 €
29	INCHIOSTRO SENZA OLIO PER TIMBRI IN GOMMA – Flaconi da 30 ml. - colore (ROSSO - NERO)	<b>0,19000</b>	100	19,00 €
30	MOUSE PER PC A DUE PULSANTI E SCROLLER – ATTACCO USB	<b>1,90000</b>	150	285,00 €
31	DISTRUGGI DOCUMENTI PER UFFICIO - TAGLIO A STRISCE DA MM. 4 E CESTINO Lt. 175 – CAPACITA' DI TAGLIO 5/6 FOGLI – FORMATO A4	<b>10,20000</b>	40	408,00 €
32	NASTRO ADESIVO IN PVC PER IMBALLAGGIO – mt. 66 x 50 mm.	<b>0,41000</b>	100	41,00 €
33	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE – mt. 33 x 19 mm.	<b>0,08000</b>	100	8,00 €
34	CARTELLE TRASPARENTI CON PERFORAZIONE LATERALE RINFORZATA – cm. 22 x 30	<b>0,01400</b>	3000	42,00 €
35	CALCOLATRICE SCRIVENTE DA TAVOLO CON 12 CIFRE – CARTA COMUNE DA 57 mm., DISPLAY, FUNZIONAMENTO A RETE (tipo TEXAS, OLIVETTI, CANON etc.)	<b>8,00000</b>	25	200,00 €
36	FERMAGLI ZINCATI IN ACCIAIO INOX – CONFEZIONI DA 100 N. PEZZI – MISURA N. 3	<b>0,08300</b>	100	8,30 €
37	FERMAGLI ZINCATI IN ACCIAIO INOX – CONFEZIONI DA 100 N. PEZZI – MISURA N. 4	<b>0,12000</b>	300	36,00 €
38	FERMAGLI ZINCATI IN ACCIAIO INOX – CONFEZIONI DA 100 N. PEZZI – MISURA N. 5	<b>0,25000</b>	100	25,00 €
39	FERMAGLI ZINCATI IN ACCIAIO INOX – CONFEZIONI DA 100 N. PEZZI – MISURA N. 6	<b>0,25000</b>		- €
40	FORBICI PER CARTA CON IMPUGNATURA SOFT E LAMA IN ACCIAIO INOX LUNGHEZZA LAMA cm. 21	<b>0,40000</b>	100	40,00 €
41	GOMME BIANCHE PER MATITA IN VINILE – TOTALMENTE PRIVE DI PVC – MISURA MINIMA 62 x 20 x 10 mm.	<b>0,07000</b>	50	3,50 €
42	LEVAPUNTI A PIZA IN FERRO NICHELATO	<b>0,50000</b>	40	20,00 €
43	MATITE SENZA GOMMINO – GRADAZIONE HB	<b>0,04000</b>	100	4,00 €
44	PENNARELLI BLU/ROSSO/NERO CON PUNTA CONICA GIGANTE IN FIBRA ROBUSTA - TRATTO 2,5/5 mm.	<b>0,10500</b>	100	10,50 €
45	PENNARELLI BLU/ROSSO/NERO CON PUNTA CONICA MEDIA IN FIBRA ROBUSTA – TRATTO 1/3 mm.	<b>0,07000</b>	100	7,00 €
46	PENNE BIRO A SFERA PUNTA FINE – blu/nere	<b>0,04600</b>	200	9,20 €
47	PENNE BIRO A SFERA PUNTA FINE – rosse	<b>0,04100</b>	200	8,20 €
48	BLOCCHETTI RIPOSIZIONABILI TIPO "POST-IT" - VARI COLORI – misura minima 75 x 75 mm.	<b>0,12800</b>	200	25,60 €
49	RACCOGLITORI CON ANELLI dorso cm.5	<b>0,74000</b>	100	74,00 €
50	RACCOGLITORI CON ANELLI dorso cm.8	<b>0,80000</b>	100	80,00 €
51	TEMPERAMATITE IN METALLO MONOFORO	<b>0,14000</b>	100	14,00 €
52	PORTACORRISPONDENZA DA TAVOLO IN PLASTICA – Formato cm.35x26x7h circa	<b>0,85000</b>	50	42,50 €
53	CESTINI GETTACARTE IN MATERIALE PLASTICO NON FORATO – capacità Lt. 15/17	<b>1,05000</b>	50	52,50 €
54	PORTACHIAVI IN PLASTICA CON TARGHETTA	<b>0,04500</b>	300	13,50 €
55	CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO A RAPIDO ESSICCAMENTO NON CONTENENTE SOLVENTE AL CLORO O TRICLOROETANO - Flacone da 20 ml	<b>0,19000</b>	100	19,00 €
56	TAGLIERINE (CUTTER) IN MATERIALE PLASTICO CON BLOCCA LAMA RETRATTILE - MISURA GRANDE	<b>0,16000</b>	100	16,00 €
57	PUNTINE DA DISEGNO IN ACCIAIO A UNA PUNTA – Confezioni da 100 pezzi cad.	<b>0,23000</b>	100	23,00 €
58	RUBRICHE TELEFONICHE IN PVC – Formato cm. 23x15	<b>0,28000</b>		- €
59	CUCITRICI DA TAVOLO IN METALLO A BRACCIO CHE CONSENTA DI CUCIRE CON PRECISIONE LUNGO LA PIEGA FOGLI DISPOSTI A QUADERNO (tipo Zenith mod. 502)	<b>3,00000</b>	50	150,00 €
60	CUCITRICI DA TAVOLO PER ALTI SPESSORI – ALMENO 150 FOGLI E PROFONDITA' INTRODUZIONE FOGLIO A mm. 23	<b>5,62000</b>	20	112,40 €
61	PUNTI METALLICI ZINCATI PER CUCITRICE MOD. Zenith 548/E O EQUIVALENTE – Confezioni da 1.000 pezzi cad.	<b>0,06000</b>	200	12,00 €
62	PUNTI METALLICI ZINCATI PER CUCITRICE MOD. Zenith 502 O EQUIVALENTE – Confezioni da 1.000 pezzi cad.	<b>0,09000</b>	200	18,00 €
63	PUNTI METALLICI ZINCATI PER CUCITRICE MOD. Zenith 502 O EQUIVALENTE – SPESSORE DA 50 A 100 fogli – Confezioni da 100 pezzi cad.	<b>0,03000</b>	200	6,00 €
64	PUNTI METALLICI ZINCATI PER CUCITRICE mod. Zenith -SPESSORE OLTRE 100 fogli – Confezioni da 1.000 pezzi cad.	<b>0,32000</b>	200	64,00 €
65	PEN DRIVE => 16 GB	<b>6,00000</b>	50	300,00 €
	<b>TOTALE</b>			<b>3.712,70 €</b>

iva compresa 4.529,49 €